Муниципальное автономное учреждение

дополнительного образования

«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  01.09.2020 г.

На основании Указа Губернатора  Свердловской области от 28.08.2020г.

№478-УГ «О внесении изменений в Указ Губернатора Свердловской области от

18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Постановления администрации

Кировградского городского округа от 01.09.2020г. №676 «О внесении изменений

в постановление администрации Кировградского городского округа от 19.08.2020

№ 633 «О введении на территории Кировградского городского округа режима

повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от

новой коронавирусной инфекции (2019-NCOV)» и приказа от 01.09.2020г. №47

«О введении дистанционного обучения обучающихся»

1. Педагогам дополнительного образования необходимо:

Организовать с 1 по 7 сентября 2020г. воспитательную работу в группах он-

лайн:

- просмотр видеороликов по пожарной безопасности, дорожному движению,

правилам безопасности на улицах города;

- просмотр видеоматериалов по направленности детского объединения;

-  творческие и настольные игры.

2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Лукьянову Е.В.

Директор          И.В. Половникова